

**MSG – GENEL LİSANSLAMA TARİFELERİ 2020 / EK – C /  
BAKANLIKÇA SINIFLANDIRILAN DİĞER KURULUŞLAR**

**I. TÜRKİYE RADYO TELEVİZYON KURUMU**

TRT Kurumu bünyesindeki radyo ve TV yayın istasyonları, MSG'nin Ek B'de belirtilen ilgili radyo ve televizyon tarifelerine göre ayrı ayrı lisanslanır.

**II. TÜRKİYE SINIRLARI İÇİNDE TÜRK MEVZUATINA UYGUN KURULMUŞ, DİJİTAL VE HER TÜRLÜ ORTAMDA İNTERNET DE DÂHİL OLMAK ÜZERE İŞARET, SES VE/VEYA GÖRÜNTÜ NAKLİNE YARAYAN ARAÇLARLA WEB CASTING, SIMULCASTING, STREAMING VE DİĞER TÜRLERDE İLETİM YAPAN DİĞER KURULUŞLAR**

**A. DİJİTAL VE HER TÜRLÜ ORTAMDA, GSM, 3G, 4,5G VE İNTERNET DE DAHİL OLMAK ÜZERE İŞARET, SES VE / VEYA GÖRÜNTÜ NAKLİNE YARAYAN ARAÇLARLA YAPILAN KULLANIMLAR İLE İLGİLİ TARİFELER AŞAĞIDA BELİRTİLMİŞTİR:**

**MSG:**

MSG, aşağıda belirtilen kriterler göz önünde bulundurularak repertuvar, lisanslama ve kullanım bedeli belirleme hakkına sahiptir.

- Lisans almak isteyen kullanıcının yıllık cirosu
- Lisans almak isteyen kullanıcının gelir modeli
- Müzik kullanım biçimi ve iş modeli
- Müzik kullanım yoğunluğu
- Lisans almak isteyen kullanıcının web sitesine ulaşan kişi sayısı
- Mobil uygulama var ise uygulamayı indiren kişi sayısı

Bu bölümde belirtilmeyen diğer iş modellerinin tarifeleri; kullanıcı kuruluşun niteliği ve kullanım biçiminin özellikleri ile alınmak istenen iznin kapsamı değerlendirilmek suretiyle MSG tarafından belirlenecektir.

LİSANS TÜRÜ	TARİFE
İNTERNET ORTAMINDA MOBİL VEYA WEB ÜZERİNDEN MÜZİK ESERİ DİNLEME (STREAMING) TARİFESİ	İçerik sağlayıcı ve servis sağlayıcının, MSG repertuvarından elde ettiği toplam kazançtan (KDV, özel iletişim vergisi, hazine payı) kesildikten sonra kalan tutar olan net gelirin %15'i
İNTERNET ORTAMINDA MOBİL VEYA WEB ÜZERİNDEN MÜZİK ESERİ İNDİRME (DOWNLOAD) TARİFESİ	İçerik sağlayıcı ve servis sağlayıcının, MSG repertuvarından elde ettiği toplam kazançtan (KDV, özel iletişim vergisi, hazine payı) kesildikten sonra kalan tutar olan net gelirin %15'i
İNTERNET ORTAMINDA MOBİL VEYA WEB ÜZERİNDEN MÜZİK ESERİ KARAOKE TARİFESİ (SENKRONİZASYON DURUMUNDA ESER SAHİBİNDEN AYRICA İZİN ALINMASI GEREKİR.)	İçerik sağlayıcı ve servis sağlayıcının, MSG repertuvarından elde ettiği toplam kazançtan (KDV, özel iletişim vergisi, hazine payı) kesildikten sonra kalan tutar olan net gelirin %15'i

**MSG – GENEL LİSANSLAMA TARİFELERİ 2020 / EK – C /  
BAKANLIKÇA SINIFLANDIRILAN DİĞER KURULUŞLAR**

MOBİL ORTAMDA GERÇEK SES (REALTONE) YÜKLEME TARİFESİ	İçerik sağlayıcı ve servis sağlayıcının, MSG repertuarından elde ettiği toplam kazançtan (KDV, özel iletişim vergisi, hazine payı) kesildikten sonra kalan tutar olan net gelirin %15'i
ÖZEL KARŞILAMA SERVİSİ (RBT / RING BACK TONE)	İçerik sağlayıcı ve servis sağlayıcının, MSG repertuarından elde ettiği toplam kazançtan (KDV, özel iletişim vergisi, hazine payı) kesildikten sonra kalan tutar olan net gelirin %15'i
Bilet satışı online konserler gişe hasılatı üzerinden (etkinlik başına)	İçerik sağlayıcı ve servis sağlayıcının, MSG repertuarından elde ettiği toplam kazançtan (KDV, özel iletişim vergisi, hazine payı) kesildikten sonra kalan tutar olan net gelirin %10'u
Bilet satışı online Full Interaktif Streaming konserler gişe hasılatı üzerinden (etkinlik başına)	İçerik sağlayıcı ve servis sağlayıcının, MSG repertuarından elde ettiği toplam kazançtan (KDV, özel iletişim vergisi, hazine payı) kesildikten sonra kalan tutar olan net gelirin %15'i
3984 SAYILI KANUNUN 3.i MADDESİ UYARINCA YAYIN YAPAN KAPALI DEVRE YAYIN SİSTEMLERİ	Kapalı devre yayın sistemi içinde yayın yapan kuruluşlar, yayının yapıldığı mahal kapsamında tarifelenir.

**B. KABLO, UYDU VE DİJİTAL PLATFORM İŞLETMECİLERİNE İLİŞKİN TARİFELER:**

ORTAM	MSG BRÜT GELİR ÜZERİNDEN TARİFE %	MSG YILLIK MİNİMUM BEDEL
KABLO PLATFORM İŞLETMECİLERİ (minimum 100.000 abone üzerinden)	Abone Gelirinin % 4,5'i	5.446.918,13 ₺
UYDU PLATFORM İŞLETMECİLERİ (minimum 100.000 abone üzerinden)	Abone Gelirinin % 4,5'i	5.446.918,13 ₺
DİJİTAL PLATFORM İŞLETMECİLERİ (minimum 100.000 abone üzerinden)	Abone Gelirinin % 4,5'i	5.446.918,13 ₺
PLATFORM İŞLETMECİLERİ - ÜCRETSİZ (minimum 100.000 abone üzerinden)	Abone Gelirinin % 4,5'i	5.446.918,13 ₺

## MSG – GENEL LİSANSLAMA TARİFELERİ 2020 / EK – C / BAKANLIKÇA SINIFLANDIRILAN DİĞER KURULUŞLAR

---

**Gelir** : Platform işletmecilerinin KDV ve RTÜK payı düşüldükten sonra elde ettiği toplam brüt gelir. (reklam, barter, sponsorluk ve diğer tüm gelirler)

- 1) Platform işletmecilerinin hangi esaslara göre hangi tarifelere tabi olacaklarına, platforma dâhil olan yayınlar, yapılan yeniden iletimin niteliği vs. gibi özellikleri dikkate alınarak MSG tarafından belirlenecektir.
- 2) Bu fiyatlar bilgilendirme amaçlıdır. Hata ve unutmada halinde MSG'nin değişiklik ve ekleme yapma hakları saklı tutulmuştur.
- 3) MSG'nin tarifelerde belirtilen uygulamaların tanımlarını değiştirme hakkı saklıdır.
- 4) Tarifeler, Türkiye sınırları içinden yayına çıkan kullanımları kapsamaktadır. Yurt dışı menşeli kullanımlar ile ilgili olarak tarife bedelleri, kullanıma göre MSG tarafından belirlenecektir.
- 5) Tarifelerde yer alan fiyatların tümü ₺ cinsinden olup KDV dâhil değildir.

### **III. 3984 SAYILI KANUNUN 3 ÜNCÜ MADDESİNİN “İ” BENDİ UYARINCA YAYIN YAPAN KAPALI DEVRE YAYIN SİSTEMLERİ**

Kapalı devre müzik yayını sistemleri; kullanıcı kuruluşun ve kullanım biçiminin özellikleri ile alınmak istenen iznin kapsamı değerlendirilmek sureti ile MSG tarafından belirlenecektir.